

**PIANO DI ATTUAZIONE COSTRUZIONE ABITAZIONE
LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI.-**

LAVORI IN ECONOMIA.-

**Nuova Costruzione di una abitazione in CISTERNINO (Brindisi) alla
Contrada Celucci.-**

**IMPRESA DITTA: PUNZI DOMENICO - Domiciliato in CISTERNINO (Br.)
alla Contrada Carperi n.7 -**

STATO STATO FINALE -

dei lavori eseguiti a tutto il

CONTRATTO in data 30/8/1968 - Rep. Numero 6 5199-

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. 3.500.000 -

Importo del contratto depurato del
ribasso d'asta del % . . . L.

Fondo a disposizione dell'Amministr.

- a) per espropriazioni
b) per lavori diversi a contratto »
c) per maggiori lavori imprevisi »
d) per lavori in economia **3.301.887-**
e) per sorveglianza o direzione » **135.377-**
f) per ribasso % sul contratto » **62.735-**

TOTALE somma impegnata L. 3.500.000-

Data della consegna

30/8/1968-

Data di inizio dei lavori

2/10/1968-

Scadenza del tempo utile

2/4/1969-

Sospensione o proroghe gg.

Nuova scadenza tempo utile

Giorni impiegati in più

12 GEN. 1970
Visto: L'INGEGNERE CAPO

F.to (Renato Lonoce)

Copia conforme
per uso amministrativo
L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)



Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
1	1	Scavo fondazioni	mc.	35,630-	600	21.378	
2	2	Costruz. fondazioni	"	35,630	5.500	195.965	
3	3	Sterro della pianta	"	33,900	500	16.950	
4	4	Formazione massicciata	"	33,900	1.500	50.850-	
5	5	Costruz. cordolo	"	3,320	12.500	41.500	
6	6	Costruz. muri doppi elev."		90,130	6.500	585.845	
7	7	Costruz. muri semp.elev.	mq.	129,850	1.300	168.805	
8	8	Costruz.travi appoggio	mc.	1,280	35.000	44.800	
9	9	Costruz. solaio	mq.	118,340	3.800	449.692	
10	10	Costruz. cordolo	mc.	5,920	12.500	74.000	
11	11	Ferro al cordolo	Kg.	503,200	160	80.512	
12	12	Costruz. muretti d'attico	mq.	30,100	1.300	39.130	
13	13	Copertura solaio	mq.	148.500	1.000	148.500	
14	14	Pavimentaz.Mattoni	"	95.800	1.500	143.700	
15	15	Pavimentaz. RimessaàDep.	"	17.200	1.000	17.200	
16	16	Intonaco civile i interno	"	448.200	600	268.920	
17	17	Intonaco interno Rimessa	"	75.300	400	30.120	
18	18	Intonaco pareti esterne	"	201,600	450	90.720	
19	19	Imbianchimento esterno	"	201,600	60	12.096	
20	20	Imbianchimento rimessa	"	75.300	60	4.518	
21/a	21/a-	Infissi esterni abitaz.	"	5.440	12.500	68.000	
21/b	21/b-	Infisso esterno rimessa	"	7,500	10.000	75.000	
21/c	21/c-	Infissi interni abitaz.	"	13,310	9.500	126.445	
21/d	21/d-	Infissi alle finestre	"	15,120	9.000	136.080	
22	22	- Acquisto Vaso Wc.	=	1,000	16.000	15.000	
23	23	- Acquisto Bidé Wc.	=	1,000	12.000	12.000	
24	24	- Acquisto Lavandino Wc.	=	1,000	16.000	16.000	
25	25	- Acquisto Tubaz.interna	=	1,000	25.000	25.000	
26	26	-Acquisto Tubaz.Esterna	m.	15,000	1.000	15.000	
27	27	Taglio roccia tubazione	mc.	3,750	1.500	6.625	
28	28	Acquisto serbatoio Wc.	=	1,000	20.000	20.000	
29	29	Scavo pozzetto nero Wc.	mc.	16,00	3.000	48.000	

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
30	30	Soletta volta-pozzetto	mq.	9,000	2.800	25.200	
31	31	Zaffardatura int.pozzetto	mq.	36,000	800	28.800	
32	32	Copertura tubaz.esterna	"	1,000	10.000	10.000	
33	33	Rivestimento interno Wc.	"	12,300	4.200	51.660	
34	34	Impianto elettrico	"	128.876 1.000	128.876	128.876	
35	35	Canali di gronda	"	1,000	10.000	10.000-	
Sommano lavori eseguiti						L. 3.301.887-	
Pagato con il Primo Certificato in data 3/12/1968						L. 1.716.000-	
Resta un credito della ditta di						<u>L. 1.585.887-</u>	
IL PROPRIETARIO				IL DIRETTORE DEI LAVORI			
<i>P. C. C.</i>				 <i>Provincia di Brindisi</i>			
Cisternino li 20 SET. 1969							
ENTE DI GESTIONE PROVINCIALE (I.A.C.P.)							
(Legge 30-12-1960 n. 1674)							
BRINDISI							
Da controlli effettuati nella visita sopra si dichiara che i lavori eseguiti sono rispondenti alle annotazioni contabili sopra riportate ed alle previsioni di progetto.							
Brindisi, 29 SET. 1969							
IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)				IL FUNZIONARIO ADDETTO <i>Montanelli Antonio</i>			
				IL PRESIDENTE <i>Monte U. G. VALLARINO</i>			

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo

in nette Lire

(lire).

Li

IL FUNZIONARIO

Visto : L' INGEGNERE DIRIGENTE

.....

